
\ł 
H V I 

ROZVOJ ČR 
115 

Mesto Cesky Brod /Q) ť,:(",":,|TÍÉ§Ř|P'° 
náměstí Husøvø 70 

| 
282 01 

| český Brød Ĺ/ 
Dodatek č. 1 k SOD „Výstavba přechodů pro chodce v Českém Brodě a v Lib|icích" 

Dodatek č. 1 ke SOD č. 202100058/OR 
čísıø dodatku č. 1: 202100247/OR 

uzavřená dle ustanovení § 1764, 1765, 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského ZákOnı'ku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonı'k") 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
DIČ; CZ00235334 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, Starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: investiční technik 

dále jen ,,objednateI"

a 

Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o. 
se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5 
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a lng. Martinem Tichým 
ıčz 25148117 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Věra Suchomelová 

a Ing. Martin chý, jednatelé společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,zhotoviteI" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202100058/OR (dále jen 
„dodatek č. 1").

1



J' Město Český Brod) 'V"N'5TER5T.V° 
>_;ž§v' , V , 

ˇ , ‹ PRO MÍSTNI 
„%ä namestı Husovo 70 I 

282 O1 
I 
Cesky Brod Rozvoj ČR 

.nêflfll tı 

Dodatek Č. 1 k SOD „Výstavba přechodů pro chodce V Českém Brodě a v Liblicích" 

1. 
iv 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 08.04. 2021 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 202100058/OR (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem 
„Výstavba přechodů pro chodce v Českém Brodě a v Liblicích". 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce vdůsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se 
o stavební práce a dodávky realizované a to formou víceprací: 

0 Zajištění Geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemků ve 
vlastnictví středočeského kraje a S právem hospodařit KSÚS Středočeského kraje pro uzavření 
smlouvy o Zřízení Služebnosti inženýrské sítě OSVĚTLENÍ PŘECHODÚ a vkladu věcného břemene 
do katastru nemovitostí. 

Práce nejsou předmětem navýšení ceny díla. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu 

provedeného díla a Záruky na dílo. 

3 . 

ČI. II. Doba Zhotovení díla 

Doba zhotovení díla se mění v důsledku nedostatečně zpracované projektové dokumentace: 
- požadavku zadavatele na zajištění zpracování projektu dopravního Značení a instalaci 

vodorovného a svislého dopravního značení přechodů pro chodce vul. Bylanská, Školní 
' a Tuchorazská vč. kompletního inženýringu. Tzn. Zpracování projektu DZ, projednání S PČR- 

` DI a podání na MUCB-OD s žádostí Stanovení úpravy dopravního značení pro vydání 
Stanovení místní úpravy formou vydání Opatření obecné povahy. 

Jedná se o projekční práce a stavební práce a dodávky, které není schopen dodavatel stavby Zajistit. 
Zpracování projektu dopravního značení a následná realizace horizontálního a vertikálního dopravního 
Značení bude přímo zadáno třetím stranám. 
Po instalaci dopravního Značení třetí stranou Zhotovitel požádá a zajistí vydání kladného kolaudační ho 
souhlasu. 

Doba zhotovení díla se mění ve Znění bodu 2.4 a to nově Zní: 

2.4 Zhotovitel zajistí kladný kolaudační souhlas díla do 30.11. 2021. 

4. 

Článek III. Závěrečná ustanovení: 

4. 1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny. 

4.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s platností 

originálu, Z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2 



ˇz.5:==;“ Ě 
,ıílfi 

j W Město Český Brod) |'Y'R'g'‰TÍĚ§:|ìV° 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod RQZVQJ ČR 
Dodatek č. 1 k SOD „Výstavba přechodů pro chodce v Českém Brodě a v Liblicích" 

4. 3. Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 1 
k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4. 4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na 
dükaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 

4.5. Uzavření tohoto Dodatku Č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č.330/2021 Ze dne 28.07. 2021. 

ˇ _ 
202 . . V Ceském Brodě dne .......... Ve Kolíně 

Objednatel: jí V6) Zhoto ' 

el: 

__ ___ 4
V 

Q,

.............................
IJ-F3 /E-xx;/-=..

Bc. Jakub Nek
starosta města ský Brod \>_l_.. 

jednatelé společnosti 

“ı
ı 

MÍSTO PRO ovĚŘovAcí DOLOŽKY 

Døiøžìííàšfzfžffv/Žšvfřgz 4252 /zz×/ 
potvrzuje se. že podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního ulžonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum: ~)'Í Ž‹7,// Podpis \/

3


